

SEALIGHT HOLDING APS

SVANEMOSEVEJ 20
6580 VAMDRUP

ÅRSRAPPORT FOR PERIODEN 01.07.2016 - 30.06.2017

10. REGNSKABSÅR

CVR. NR. 30 54 44 47

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling
den 18. december 2017

Gert Laisbo
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæringer	5
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 01.07.2016 - 30.06.2017	10
Balance pr. 30.06.2017	11
Noter til årsregnskabet	13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Sealight Holding ApS Svanemosevej 20 6580 Vamdrup CVR-nr.: 30 54 44 47 Stiftet: 24. maj 2007 Hjemsted: Kolding Regnskabsår: 01.07 - 30.06
Direktion	Bettina Laisbo Gert Laisbo
Revisor	Sønderup & Partnere A/S Registrerede revisorer FSR Sydbanegade 2B - 1 6000 Kolding <i>Kontakt@RevisorKolding.dk</i> <i>www.RevisorKolding.dk</i>
Pengeinstitut	Sydbank A/S

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive finansierings- og holdingsvirksomhed samt anden dermed forbunden virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 969.373, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 2.533.290 og en egenkapital på kr. 1.573.329.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2017/2018

Det forventes, at selskabet vil kunne fastholde nuværende aktivitetsniveau og indtjening.

RESULTATOPGØRELSE

01.07.2016 - 30.06.2017

<u>NOTE</u>	<u>2016/2017</u>	<u>2015/2016</u>
BRUTTORESULTAT	-5.475	-5.525
Resultat i tilknyttede virksomheder	985.398	-167.959
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	-75	4.585
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	0	-567
Finansielle omkostninger	-11.773	-399
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	968.075	-169.865
1 Skat af årets resultat	1.298	162
ÅRETS RESULTAT	969.373	-169.703
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Udbytte for regnskabsåret	103.400	0
Reserve for nettoopskr. indre værdis metode	674.842	-141.397
Overført resultat	191.131	-28.306
DISPONERET I ALT	969.373	-169.703

BALANCE PR. 30.06.2017

AKTIVER

<u>NOTE</u>	<u>2016/2017</u>	<u>2015/2016</u>
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.475.875	648.604
FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER I ALT	1.475.875	648.604
ANLÆGSAKTIVER I ALT	1.475.875	648.604
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	787.000	13.350
Andre tilgodehavender	267.748	38.515
TILGODEHAVENDER I ALT	1.054.748	51.865
LIKVIDE BEHOLDNINGER	2.667	3.995
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	1.057.415	55.860
AKTIVER I ALT	2.533.290	704.464

BALANCE PR. 30.06.2017

PASSIVER

<u>NOTE</u>	<u>2016/2017</u>	<u>2015/2016</u>
Selskabskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskr. indre værdis metode	967.336	292.494
Overført resultat	377.593	186.461
Afsat udbytte for regnskabsåret	103.400	0
3 EGENKAPITAL I ALT	<u>1.573.329</u>	<u>603.955</u>
Selskabsskat	267.586	0
4 LANGFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	<u>267.586</u>	<u>0</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder	592.835	34.932
1 Selskabsskat	73.214	62.577
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	23.326	0
Anden gæld	3.000	3.000
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	<u>692.375</u>	<u>100.509</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	<u>959.961</u>	<u>100.509</u>
PASSIVER I ALT	<u>2.533.290</u>	<u>704.464</u>

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	2016/2017	2015/2016
1 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	-1.298	-162
Årets ændring i udskudt skat	0	0
ÅRETS SKAT I ALT	-1.298	-162
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris pr. 01.07.2016	1.825.000	1.475.000
Tilgang 2016/2017	9.367	350.000
KOSTPRIS PR. 30.06.2017	1.834.367	1.825.000
Værdireguleringer pr. 01.07.2016	-1.176.396	-699.546
Årets resultatandele efter skat	985.398	-167.959
Udbytte til moderselskab	-167.494	-308.891
VÆRDIREGULERINGER PR. 30.06.2017	-358.492	-1.176.396
REGNSKABSMÆSSIG VÆRDI PR. 30.06.2017.....	1.475.875	648.604
	Selskabs-	Ejerandel
	kapital	Ejerandel
Kapitalandele i dattervirksomheder specificeres således:		
Laisbo Horses ApS, Kolding CVR-NR. 30 59 86 44	125.000	100%
<i>Resultat og egenkapital iflg. sidste regnskab</i> 37.766	208.539	
Laisbo Marine ApS, Kolding, CVR-NR. 30 59 86 01	125.000	100%
<i>Resultat og egenkapital iflg. sidste regnskab</i> 967.335	1.217.336	
Laisbo Hors'es 2014 ApS, Kolding, CVR-NR. 35 63 38 63	50.000	100%
<i>Resultat og egenkapital iflg. sidste regnskab</i> -19.703	50.000	

Pantsætninger og behæftelser af de finansielle anlægsaktiver fremgår af note 5.

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2016/2017</u>	<u>2015/2016</u>
3 Egenkapital		Indevær- ende år
Selskabskapital		
Saldo primo		125.000
Saldo ultimo		125.000
Reserve for nettoopskr. efter indre værdis metode		
Saldo primo		292.494
Ændringer i løbet af regnskabsåret		674.842
Saldo ultimo		967.336
Foreslået udbytte		
Udbytte		103.400
Saldo ultimo		103.400
Overført resultat		
Saldo primo		186.461
Ændringer i løbet af regnskabsåret		191.132
Saldo ultimo		377.593
Egenkapital ultimo		1.573.329
Selskabskapitalen består af 125 kapitalandele á kr. 1.000. Ingen kapitalandele er tillagt særlige rettigheder.		
4 Langfristede gældsforpligtelser		
Den langfristede gæld forfalder således:		
Afdrag, der forfalder efter 5 år	0	0
Afdrag, der forfalder indenfor 5 år	267.586	0
Heraf kortfristet del	0	0
I ALT	267.586	0

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2016/2017</u>	<u>2015/2016</u>
5 Sikkerheder og pantsætninger		
Ingen		
6 Eventualaktiver og eventualforpligtelser		
Eventualaktiver		
Ingen		
Eventualforpligtelser		
Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.		